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Arsmöte 1995

Ärsmötet 1995 gick som vanligt i (o)redans tecken, med prat och diskussioner om

klubben, dess framtid och aktiviteter, det var ca 20 st som deltog i mötet mer eller
mindre aktivt. Segelläger och festkommite var de stora frågorna
Efter mötet blev det i vanlig ordning pokerspel vid lottade bord, spel i en timme, fyra st

vid varje bord, totalinsats 50 kr. Efter en timmes spel gick de som hade mest pengar vid
varje bord vidare till vinnarbordet för att spela ytterligare en timme, tvåorna vid varje

bord fick spela vid tvåornas bord osv.. Det fanns som alltid de som spelade av med sina
pengar efter ca en kvart, coh som på nåder fick köpa in sig igen. Det fanns också nya

regler med öppning utan par i knekt.....??? eller hur det nu var.

MP

Fem kam pen

'Ärets femkamp var något annorlunda, de fem grenama var minigolf, Aqua golf,
Barkbåtstävling i Glottern, (tälja en barkbåt på t h och sedan segla med den i femton
min den som hann längst vann) Skytte (f,rasko två delt) och Bowling
Den sammanlagda segraren blev Stefan Månsson, han vann även forra året, Bättring
TSK Westria medlemmar.

MP

Hockeyspel

Hockeyspelstuneringen gick av stapeln i Smedby Globen, där alla spelsugna sammlades

för att göra upp om den åtråvärda pokalen. Spel inleddes i lottade grupper om fyra till
fem i varje grupp, alla mötte alla och de två bästa gick vidare till slutspel.

De som inte gick vidare fick göra upp om i ett eget slutspel. Ölen flödade och puckarna

hoppade. Vågen gick och och alla hejade finalen spelades mellan Kecke och Måsse och

stämmningen nådde sitt klimax, nrir Kecke slutligen stod som segrare, En som inte var

lika glad var Mpalm

MP

Fotboll

TSK Westrias representationslag har åter igen överträffat övriga medlemmars högt

ställda förväntningar. Vinst i Div 7 -94. Följdes raskt upp av en2 :aplacering i Div 6 -

95. Första och enda frjrlusten kom emot oss redan i match ett den 24 April mot Astoria

l-2 (0-2). Om denna match slutat oavgjort - skulle vi med dagsfakta r,unnit serien. Vi
hade dessutom en oavgjord match mot bröderna Edstand, där vi som bör tilläggas var

hårt pressade, men slutade vid2-2. Övriga 7 drabbningar var styvtikorkensagt en ren

formalitet.



Sista matchen i serien spelades den 2l Aug mot våra gamla kända kombatanter "
Murarna" i en ngt sagt avtrubbad tillställning. Den slutade med seger I l-2
Tabell
I Astoria
2 TSK Westria
3 Br Edstand

9 8 0 1 34-13 16 p

9 71137-14 15p
9 5 13 30-22 ll p

Skytteliga:
Måsse 17

Micke 8

Tomm 3

Ek3
Kecke 2

Hasse 1

:Nämmns den som niimnas bör. Stefan du iir fortfarande en stor målskytt..GRATTIS I Du
ibehövs in i 2000 talet. Som avslutningbör vi ta upp det grandiosa resultat vårat Mixedlag

' presterade i 13-dagscupen-96.
Starkt att gå till 8 delsfinal och dessutom som (Tomas) gruppsegrare- Och äntligen fick
Sandahl struta. Men utan årets Rockisar Marie och Britt som dessutom h?ingde ett

varsitt. hade resultatet blivit annat. Lvcka Till-96

MJ

Aktier

Aktiegruppens redovisning: Aktieåret 95 har inte inneburit något champangejubel för
vår aktieportfölj. Det bästa som h2inde var att Pharmacia slogs samman med Upjohn
vilket ökade aktieviirdet avsevärt:

Aktieinnhav

SCA B
E-lux B
Esselte A
Ratos B
öee
Pharmacia Upjhn

Andelar invest Våirde 29112 6/2 Våirde

14989 r6249

Trots en inte alltför upplyftande läsning av ovanstående aktieportfölj, hade värdet ökat

med ca 25Yo tom 612 95

Aktiegruppen: Mikon, Hasse Karlsson, Palm

MW

18,399 2156 i 931

5,7500 2156 1587

22,5217 2156 2253

27,4357 2156 3045

9t,7540 2156 2018

15,6818 2156 4155

rr4 2098
310,5 1785

111,5 25ll
r21 3320
22 2019
288 4sl6



Herresa 1995

Efier förra årets "Tuffla" resa til åland var det dags för en resa full av aktiviteter Brevik
Som vanligt träff vid Bollis avg kl 10.00 Fikastopp vid Stegeborg där vi passade pä att
även ha officiell lottning (eller hur Pelle) av lagen samt stugplacering. Vilket gladde

Dalmo E-tra för han har haft stark misstro till till tidigare lottningar l5 man,4lag(ett tag

med 3 man)Stellan tog emot oss när vi kom, drog en massa regler om vad som gällde på

området, tex rökning förbjuden, men han sa inget om f-estis.

Dags för COOP games

Gren ett: Gå en bana med ögonbindel. Vem kan tävla mot Dalmo?.Han är ju van, han

kör ju till och med bil utan glasögon.

Gren två: Spindelnätet. Här skulle vi gå igenom ett nät utan att vidröra någon utav

trådarna. Stilarna var lika många som deltagare. Den mest spektakulära stilen hade

Kecke som gjorde ett Kamikatze hopp igenom nätet utan att röra någon tråd.

Gren tre: Trumman En stor kabeltrumma var uppsatt mellan två träd och lagets alla
medlemmar skulle över denna roterande tingest. Det avar inte utan risk den här grenen

genomfördes. Resans enda skada hände här Axelsson vad höll inte för påfrestningarna.

Gren ffra: Elektriska stängslet. Är en liten hage som hela laget skall ta sig ur utan att

röra vid stängslet. Nu gick det inte riktigt som vissa lag hade tåinkt sig, eller hur

Axelsson, det var inte riva stängslet som grenen hette

Festis...!!
Gren fem: Krokodilfloden. Ta sig över krokodilfloden utan att spilla en droppe vatten

ur hinken klarade lag 4 galant. Var det vatten i eran hink? Hade Lelle fått vrida ur
kläderna över sin hink och kanske lunnit den här grenen.

Gren sex Stolpskott. I den här grenen märktes det inte att vi är en gamal fotbollsklubb
nu när vi fick träffa stolpe och ribba, vad hände? En flygare Axelsson med vaden var den

som först lyckades pricka stolpen.

Gren sju: Däcket på pålen. Ett lag klagade på att dom bara var tre och inte hade samma

förutsättningar som dom andra lagen. Det visade sig nu att det var inte antalet

medlemmar som var avgörande utan tekniken (filmbevis)

Dagens aktiviteer var därmed över och vi övergick till lite stillsammare övningar som

festis, bastu, bad och grillning. Basun var det inte så mycket bevänt med, det var max 50

grader, men några tappra stapplade ner till havet for att svalka sina uppvärmda kroppar.

Grillningen var en höjdare, kott från Scan och sallad från Rydbergs

Dag två
Frukost.
Dags för höjdaren. 13 man tog sig runt banan bland trädtopparna. Två man som var
justerade hade i uppgift att ta emot oss (bromsa) niir vi som avslutning åkte linbana över

viken. Lelle som tydligen hade något otalt med Lappen och Axelsson avslutade sin f?ird

mot ett träd, men oss andra bromsade dom snällt in. Tack.

En som inte är rädd om livet är Johan, han var på väg att koppla ur båda sina

säkerhetslinor. Efter att ha kommit ner på jorden igen var det dags för den riktiga
höjdaren "pålen", en åtta (8) meter hög trädstam med en platta 30*30 cm på toppen.

Blandade kiinslor, törs jag,- jag törs, jag inte. En del vägrde, andra forsökte, Thomas två



gånger men lyckades nte. Sju man klarat. Johan försökte utan säkerhetslina igen.

Behöver vi säga att innan pålen var det inte en enda f'estis, men efter.

Efter middag, das för kanotrace, runda bojen. Johan och Lappen såg ut som om de var på

väg mot Söderköping(helt fel håll) men kom rätt till slut. Bra!! Kecke hade enmansshow
"dom var jr-r bara tre". Kecke som har pratat om hur mycket han har paddlat såg ut att ha
problem med i vilken ände han skulle sitta. Nästa aktivitet var volleyboll i regn. Görans

lag hade inga större problem att segra med servaren Mikon i laget och regler som var
hämtade från Östersund. Var höll domare Axelsson hus?.

På eftermiddagen provade en del fiske, andra frisbeegolf. Är det nån som får nått ska jag
äta den rå vrålade Johan. Benka fick och Johan åt.

Brist! Slut på festis. "Rydbergs" med assistans av Basse (som fått f?irgen tillbaka efter
höjdaren) ordnade en leverans och kvällen var räddad.

Kväll. Dags för grillning (Korv). Zwetta som tydligen inte är någon större fan av korv
gick tillbaka till stugan och bakade pizza.

:Söndag, hemresa och städning.
iZwetta som fyllde år på resan var tvungen att visa vilken karl han blivit. Sagt vid ftirjan -

Färja, nä jag simmar över. Vi som snälla kompisar lyckads fiska upp honom halwägs.

Trevlig resa -96

SM, BH

Gu rling

Säsongen 94195 kan beskrivas som hyfsad. Vi vann till slut två division III matcher, och

vi slutade ialla fall inte sist ( men visst var det niira ). i Korpen segrade vi också två eller
(tre ?) gånger och det var vi väl inte riktigt nöjda med.

Hösten 95 strejkade en del kommunalanställda, Curlinghallen spolades därmed inte

förrän i slutet av oktober. Efter rundringning till lagets medlemmar bestämde vi oss

slutligen för att endast deltaga i korpserien -95196. Micke J, Benka H och Sälen har

arbeten mm som med for att de tyvän inte kan vara med så ofta. dessutom verkar

fiolårets "korprockie" Tobbe A helt ha glömt bort curling ! .. truppen blir lite tunn och vi
har därfor slitit hårt på Kecke, Lappen, Måsse och Göran. (och då förstår ni säkert att det

inte gått bättre) Men med god hjälp av Benka och Micke J har vi dock alltid ställt upp

med fullt lag. Vi vann två av sju matcher i Korpens grupp A så kanske hänger vi kvar...

Vi söker intresserade till truppen så hör av er!! Nytändning behövs och forstiirkningar
efterlyses! Join the Curlingteam! Curling åir cul! Curlare gör det på isen.

Curlinglaget: Kecke,Måsse, Lappen, Göran, Benka, Micke J.

GS

Sqasch

Fredagkvällen den 2615 samlades ett litet gzing for att bla få en introduktion i
squashspelets ädla konst. Tanken var att undertecknad skulle visa lite grundslag och

även beskriva rörelsemönster och spelide. Pga att den redan lilla gruppen ytterligare



decimerades av sjikdomar och skador blev det inte sä seriöst. Vi lirade lite istället. Den

tappra gruppen jobbade emmellertid vidare med ett par seriösa öl i bastu och avslutande

middag på Japan restaurangen
PS Vi återkommer på mångas begäran vid ett nytt tillftille

MW

Middag avgående styrelse

Middagen för avgående styrelsen avnjöts på restaurang Bellman, fantastiska mat God öl

ochlite pilkastning, Avgående styrelsemedlemmar var Micke Johnsson, Peter Bengtsson,

Lelle Östlund och Basse

MP

iGo Cart

Efter fiaskot i Katrineholm förra året så beslöt vi att byta bana till i år. Linköping var

alternativet.
Den 615-95 spikades som tävlingsdatum. Vi var 19 st som träffdes på Bollis för avftird

mot Svista banan. För första gången såg det ut som om tävlingarna skull bli inställdapga
regn. Det regnade hela väggen fran Nonköpingoch då pratar vi inte om duggregn så det

såg mörkt ut, men ju niirmare Linköping vi kom dessto ljusare blev det. När vi kom fram

till banan så hade regnet inte kommit dit ännu, så tävlingma kunde börja som planerat.

Iår körde vi med tre förare i varje lag för att få köra så mycket som möjligt. Vi var nog

lite ringrostiga for under de två första heaten lyckades vi köra sönder två Go-karts. Det

var Dalmo och Keckesominte fick ihop det med gas, broms och ratt. Banchefen var

väldigt sammanbiten efter de två forsta heatenoch sa till sina medhjälpare att inte ta fram

några fler go-karts. Men under de följande 13 heaten hiinde inga fler incidenter. De flesta

heaten var väldigt täta tack vare att kartama höll hög kvalite och var jämna. Inför det

sista heatet var det två lag som hade sama poiing och kunde ta hem slutsegern, Lag I
med Basse, Bengtsson och Benka, samt lag 2 med Kecke, Micke J och Swetta, båda

lagen hade 73 poäng. Sista heatet blev ganska odramatiskt, Lag 3 tog starten och höll
den in i måI, och Lag 2 tog andra platsen. Slutsegrare i Westra Grand Prix-95 blev alltså

Kecke, Micke J och Swetta även kallade sparrisarna. Efter tävlingen inkom en skriftlig
protest mot Lag 3 for att till ett heat ha tagit fel bil och ha fåttt en bättre startposition.

Tävlingskomitten har iinnu inte tagit ställning till om åtgZirder skall vidtas( Bud viintas

:- kI)
-95 ars upplaga av Westria Gran Prix blev en av de bättre tävlingar so vi har genomfört

tack vare bra service från depan. Efter tävlingama sa banchefen att vi var välkomna

tillbaks -96, trots incidenterna i börja av tävlingen.

Historisk tillbakablick på Segrare

-89 -90 -91 -92 -93-94 -95

Benka
Per Lj
Erik L

Sälen ZwetIa
Lappen Raffa

Benka
Göran

Zwetta
Kecke
Micke J

Micke J Benka

Per K



När sista heatet var kört kom resnet."

tsH

Tsk Westriadagen

Den traditionella TSK Westria dagen inleddes med innebany i Rambodalshallen det var

ca l0 st som var där och spelade i ca två timmar. Det är underligt med det tycks gå

långsammare för varje är, kan det bero på ålder och tyngd, nej knappast, det måste bero
på att jordens dragningskraft blivit starkare eller på ozonlagret eller något....Men kul är
det

Kvällen avslutades med Bowling i Vilbergen då några tillkom som inte spelat innebandy

samt några avvek som spelat innebandy. Femkampen avslutades samma kväll.

; 
Ekonomisk redovisning

Resultatrtikning 1995

Utgifter

Summa 8604

Inkomster

Korp
Tröjor, fotboll
Porto mm
lokaler
Go Cart
Övriga, album mm

Medlemsavgifter 33*200
Straffavg, rest avg
Fester och resor
Ränta

Resultat

Balansräkning

Fordringar

Skulder Kecke mat

3050
1 335

921
360

2800
132

6600
1750

828
-at)

+647

Summa 9251

550



Kassa behållning 950 1 0 I

Kassa behållning 95 123 |

Aktier

Budget för 1996

Utgifter

korp
porto
Lokaler
Go Cart
övrigt

7266
7913

t4989

3600
1000
500

(3000)
500

8600

Inkomster

Medlemsavgifter
RNT

ODAL
Granplant

7000
100

7100

resultat -1 500



Arsrn_96 1996-02-22

ri,rsmöte 1O ^ 1996 för TSK Westrie,
Närvarande : Lappen, Axelsson, Göran, Tomas Iv{, Hasse J, Mikon, Rockis, Lelle, swetta, FIåta, Bengrssorr,Palm, Stefan, Måsse, Kecke, Johan, Hasse K, Tobbe, Benka, ijo.n.l. Mötets öppnande.
2. Mötet godkande dagordningen.
3. Till ordforande for mötet valdes palm.
4 Till sekreterare for mötet valde Swetta.
5. Kecke och Johan valdes tilljusteringsmän.
6. Mötet godkände kallelsen till årsmötet.
7' verksarnhetsberättelsen lästes upp inför årsmötet, nrecl en råttelse. T'ornas M.spela<le finalen i hockeyspelet.8' Göran och Tomas M hade gått igenom bokforingen utan att finna några oklarheter. Däremot annrärkte nranpå att styrelsen inte hade fort korrekta protokoll från sina styrelsenröien samt att foregåenrle

årsmötesprotokoll inte var jr.rsterat.
9. Palm drog den ekonomiska redovisningen, som mötet godkände.
l0.Mötet beslutade att styrelsen fick ansvarsfrihet for clet-gångna året.
I l.val av nya styrelsemedlemmar : Avgående : sw-etta, palm och Håkan K.

Nya:
l2.Yal av två revisorer. Göran och Tomas M.
l3'valtillvalberedning. Bengtsson, Palm, swetta, Hasse K och Axelsson föreslagna. palm och swetta va*les.l4'Medlemsavgift 1996. Tre forslag lades fram 200, 250 och 300 kr/år. Efter omröstning beslöts att den n1,amedlemsavgiften skall bli 300 krlår. Straffavgiften på 50 kr. kvarstår.
l5'Nya medlemmar' En medlem ( Per Ljungberg) lamnar klubben på egen begäran. En diskussion om klubbenstotala antal medlemlnar foranleddes av att tre nya mecllemmar sökt intraclJtitt klubben. Mecl dessa skulle clåantal medlemmar i klubben bli 36 stycken. Enligt paragraf 7 i stadgarna står där att max 35 medlemmar fär

lnn.ut om inte speciella skal foreligger. Ärsmötet beslåt att speciella skal forelåg och hälsar därrned sörenKarlsson ( Håta), I:f"l.kidsson (stefan) och Johan Arfuidsson (Kecke) välkomna till TsK/westria.l6'Stående punkt - klubbnålar/lokal. Nålar finns och FIåta fiok i uppclrag att unclersöka kostnaclen fbr slipsrriilnrIngen klubblokal är aktuellt.
17.Övriga frågor.

' Herr-resa 1996. BeslÖts.att.en vanclring på Sörmlandsleden skall gå av stapeln i host. Upprlrogs
åt styrelsen att ordna. Klubben spons.* med högst 3000 kr om, ekonomin tillåter.r Förslag till herr-res a -97 . Korp i Trondheim under midsommarhelgen. Styrelsen kollar även
alternativet Korp-OS 1999 i ltalien.

' Ärsmötet beslöt att foljande aktiviteter skall vara inkomstbringande uncler året :

- Odal Försäljning av trädgårclsprodukter.
- Naturpost Forpaåka produkteT i kaionger.
- Granplantering prantera granprantor under våren.
- Inventering Inventering iLindohallen

Datum och tid kommer styrersen att medcrera senare.

' Komplettering av stadgar. Mötet godkande forslaget om sluten ornröstning när nya rnedlemnrar
skall väljas in. Om årsmötet 1997 beslutar på samma sätt kommer cletta nya fn.slåg att trärla i
kraft.

' Klubbens framtid diskuterades. Kecke poängterade att hela styrelse måste ta ett större ansvar
med t.ex. utskick, information och personligt engagemang. Bl.a. uppvaktning av högtidsclagar
( utan att kasta NÅN i sjön).

' Festkommitte bestående av Göran, Palm och FIåta. Björn kontakt i styrelsen.r Gokart preliminärt 4/5. Klubben sponsrar med 3000 :_o Swetta kollar om det går att ordna en fri-idrottsfemkamp på Borgsmo. Alla grenar sarnrna clag.. speedway dar Lappen kollar lämpligt datum. ca-pris i50 kronor.. Hockeyspelsturnering prel. 2213. Styrelsen ordnar.
o Fast datum for Westria-dag. Styrelsen kollar.

l8.Mötets avslutande där avgående styrelse tackade for visat intresse och den goda.uppqlutningen.

-.*p I
T.-

\,

Mikon, Kecke och Lappen.

Anders Swedberg
Mötessekr.

Kenneth Orest
Justeringsman

Johan Karlsson
Justeringsman



l9.Följande aktiviteter skall genomftiras 1997. Hockeyspelsturnering -dubbel, paintball, grabbhalvan,

Borgsmodag med Fest och Astoria, Majfest och skiddag i Yxbacken. Styrelsen planerar och redovisar i
kommande utskick.

20.Under punkten inkomstbringande aktiviteter beskrev Lappen Spritotteriet som kommer att köras med
start vecka 11. Fyra gånger 10 veckor framöver kommer att ge 19 000:-. Dragningen sker på de två
sista nummren på jokemummret varje vecka. Bättre planering krävs fcir att fä in mer pengar på Odal-

ftirsäljning. Granplanteringen har Kecke och Dalmo kontakter. Sälen bad om hjälp att måla om huset

och det gjorde även Basse. Håta ska kolla med Raffa om han har några id6er till inkomstbringande
aktiviteter. Sören nämnde en ide att fran båt sälja varor i skärgården under sommaren.

2l.Kecke drog lite id6er runt medlemsintresse och klubbens framtid. Han poiingterade de extremt goda

uppslutningen till årsmötet. Helsponsring av alla aktiviteter. Klubben ska leva l?inge och borga ftir att

alla medlemmar har trevligt.
22.Tipsextralördag togs upp som en aktivitet.
23.Styrelsen fick i uppdrag att utse en festkommitt6.
24.Lelle Ö valdes till att ta hand om fotoalbum och klubbens nyinköpta kamera.

25.Micke Axelsson kollar med banken om det finns konto med bättre rlinta än postgirot.
26.Kecke ftirklarade mötet avslutat.

Sekreterare Michael Wåimer Ordftirande Kenneth Orest

Justerat av : Anders Zwedberg

Anders Rockström


